ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2024 года                                                                  № 93/3-5

с. Красная Горка

 Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Красногорский сельсовет

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан в

2024 году

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 9 статьи 20, статьей 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах Центральная избирательная комиссия Республики

Башкортостан постановляет:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Красногорский сельсовет муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан в 2024 году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района Нуримановский

район Республики Башкортостан Галиева Б.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                    Галиев Б.Г

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г.

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан

 от 30 июня 2024 г. №93/3-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Красногорский

сельсовет муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан

8 сентября 2024 года

                                                                                ОБРАЗЕЦ

.

Иванова Елена Ивановна

Иванова Елена Ивановна

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Нуримановский район, деревня

Красная Горка; индивидуальный предприниматель; выдвинута Политической

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»;член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1960 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Нуриман районы, Кызыляр

ауылы; шәхси эшҡыуар; «РӘСӘЙ ФЕДЕРАЦИЯҺЫНЫҢ КОММУНИСТАР

ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партияһы тарафынан тәҡдим ителгән; «РӘСӘЙ

ФЕДЕРАЦИЯҺЫНЫҢ КОММУНИСТАР ПАРТИЯҺЫ» сәйәси партияһы

ағзаһы

Иванов Иван Иванович

Иванов

Иван Иванович

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Нуримановский район, деревня

Красная Горка; индивидуальный предприниматель; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; сторонник Всероссийской по-

литической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1977 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Нуриман районы, Кызыляр

ауылы; шәхси эшҡыуар; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы

тарафынан тәҡдим ителгән;«БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы

яҡлы